DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIREITOS HUMANOS E
EDUCAÇÃO: O EXERCÍCIO DA CIDADANIA ATIVA COMO FATOR INDISPENSÁVEL
PARA A CONSOLIDAÇÃO DA DEMOCRACIA PLENA de autoria de ERIKA REGINA
ALBUQUERQUE DA SILVA, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-
2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30979

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30979